國際獅子會300B 1區總監辦事處  函

地址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電話：2982-2238分機125  傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正本
發文日期：中華民國 112 年 9 月 6 日

發文字號：（112）秘進字第 021 號

附件：如說明

主旨：檢附 2023~2024 年度總會「國際和平海報比賽規則」，及本區 300B 1 區

獎勵辦法，請 貴會依辦法鼓勵符合資格之學生踴躍參加，請 查照。

說明：一、依據 B 複合區(112)B 複蓮字 027 辦理。

      二、檢附 2023~2024 年度「國際和平海報比賽規則」、「300B 複合區

獎勵辦法」、「本區獎勵辦法」如附件。

      三、請於 112 年 11 月 15 日以前，將貴會評選出來最優秀作品乙

       件，寄送至 B 1 區，俾便評選暨送交 B 複合區参加比賽。

正本：各分會
副本：和平海報委員會主席 楊峟霖

總 監

mailto:d300b@ms37.hinet.net